

# Nytnordisk ApS

Jernbæk Alle 11  
3200 Helsingør

Årsrapport  
4. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2021**

**Martin Osbæk Schönemann**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nytnordisk ApS  
Jernbæk Alle 11  
3200 Helsinge

CVR-nr: 40908390

Regnskabsår: 04/11/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre totalentrepriser og renoveringsopgaver samt hermed beslægtet virksomhed, herunder blandt andet optimering og indregulering af fjernvarmeanlæg, centralvarmeanlæg og vandinstallationer.

## Væsentlige aktiviteter i regnskabsåret

Der har ikke været nogle ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for regnskabsåret 2020 på kr. 4.117,00. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 46.117,00 og egenkapitalen udgjorde kr. 44.117,00

Ledelsen betegner selskabets økonomiske udvikling, som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 4. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		468.529
Eksterne omkostninger	1	-460.252
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.277</b>
Personaleomkostninger	2	-2.559
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.718</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-440
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.278</b>
Skat af årets resultat		-1.161
<b>Årets resultat</b>		<b>4.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		4.117
<b>I alt</b>		<b>4.117</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Likvide beholdninger		kr. 46.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.117</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>46.117</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		4.117
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.117</b>
Skyldig selskabsskat		1.161
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.161</b>
Skyldig moms og afgifter		839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>46.117</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

### Vareforbrug & Fremmed Arbejde

Vareforbrug	74.145,00
Fragt uden moms	358,00
Fremmed Arbejde	316.111,00

**Total 390.615,00**

### Repræsentation & restaurant

Restaurant	559,00
------------	--------

**Total 559,00**

### Lokaleomkostninger

Reparation og vedligeholdelse	354,00
Dekoration	4.920,00

**Total 5.274,00**

### Transportomkostninger

Brændstof (gulplade)	265,00
Vedligeholdelse af bil (gulplade)	28.272,00
Grøn afgift og forsikringer	4.785,00

**Total 33.322,00**

### Administration

Advokat og revisor	5.202,00
Bogføringsassistance	2.475,00
Erhvervsforsikringer	331,00
Kontorartikler og tryksager	601,00
Porto og gebyrer	561,00
Telefoni	1.593,00
Regnskabsprogram	2.364,00
Internet og webhotel	4.016,00
Offentlige bøder og gebyrer	2.404,00
Diverse inkl. moms	917,00

**Total 20.464,00**

### Straksafskrivninger

Småanskaffelser	10.018,00
-----------------	-----------

**Total 10.018,00**

## 2. Personaleomkostninger

### Personaleomkostninger

Personaleforsikringer	2.209,00
Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag	350,00

<b>Total</b>	<b>2.559,00</b>
--------------	-----------------

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret